

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/05/2023 09:36

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 276224163

COTAÇÃO Nº 35550 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU MARÇO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	14/03/2023 11:45:28
Vencimento:	27/03/2023 09:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Airlink Filtros Indústria e Comércio	R\$ 750,0000	30 dias após	23/03/2023	Pagto	CIF	

			confirmação		Antecipado		
	<p>Ltda - Epp CNPJ: 06.306.060/0001-13 SÃO PAULO - SP Fabio Vieira Guerra (11) 5812-0013 fabio.guerra@airlinkfiltros.com.br Mais informações</p>						
2	<p>F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	24/03/2023	30 ddl	CIF	
3	<p>FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	
4	<p>HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI CNPJ: 28.929.911/0001-17 SÃO PAULO - SP Larissa Rocha (11) 3662-0924 contato@homefrio.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	23/03/2023	28 ddl	FOB	
5	<p>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda CNPJ: 30.098.399/0001-56 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes 62 985751772 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	
6	<p>Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/03/2023	28 ddl	CIF	
7	<p>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	
8	<p>Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Ícaro Silva (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	25/03/2023	a vista	CIF	ITEM 6 - 57393 - ELEMENTO SEPARADOR FSBS5 - PRAZO ENTREGA 35 DIAS

Produto		Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CONTATORA TRIPOLAR CWM32 220V/32 Código: 62978 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/05/2023 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: CONTATORA TRIPOLAR CWM32 220V/32 - WEG - WEG Preço Unitário: 260,0000 Quantidade: 2.0 29/11/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32 A - WEG Preço Unitário: 180,0000 Quantidade: 4.0 22/09/2022 Fornecedor: Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda Marca: Contator Tripolar Weg 32a 220v Cwm32 Seguro - WEG Preço Unitário: 263,1600 Quantidade: 2.0		F A PEREIRA EIRELI R\$ 260,0000 R\$ 520,0000 2 CONTATORA TRIPOLAR CWM32 220V/32 - WEG - WEG 1 WEG Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36							
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 276,0000	R\$ 552,0000	2	CONTATORA TRIPOLAR CWM32 220V/32 - DIVERSOS	UNIDADE		-
		HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 410,0000	R\$ 820,0000	2	CONTATORA TRIPOLAR CWM32 220V/32 - weg	CAIXA		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 512,0000	R\$ 1.024,0000	1	- CONTATORA TRIPOLAR CWM32 220V/32 - WEG	AVULSA		-
		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 564,2800	R\$ 1.128,5600	1	CONTATORA TRIPOLAR CWM32 220V/32 - TRIPOLAR	UND		-
CORREIA DE TRANSMISSAO AX-75 Código: 62976 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/05/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CORREIA DE TRANSMISSAO AX-75 - REXON Preço Unitário: 94,4000 Quantidade: 2.0 29/11/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CORREIA DE TRANSMISSAO AX-75 - REXON Preço Unitário: 94,4000 Quantidade: 2.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 94,4000 R\$ 188,8000 1 CORREIA DE TRANSMISSAO AX-75 - REXON AVULSA Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36							
		HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 97,7000	R\$ 195,4000	2	CORREIA AX 75 - GOODYEAR	CAIXA		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 102,0000	R\$ 204,0000	2	CORREIA DE TRANSMISSAO AX-75 - DIVERSOS	UNIDADE		-
		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 103,5200	R\$ 207,0400	1	CORREIA DE TRANSMISSAO AX-75 - ELITE	UND		-

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: CORREIA DE TRANSMISSAO AX-75 - EUROBELT - EUROBELT

Preço Unitário: 71,4000

Quantidade: 4.0

22/09/2022

Fornecedor: Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda

Marca: Correia Dentada Ax 75 Industrial Em V Rixon - REXON

Preço Unitário: 91,5000

Quantidade: 2.0

3

ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO CLASSE C -> ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE:C
 Código: 44704

Quantidade: 2 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

Prazo de pagamento não atende a instituição;

Informações de Última Compra

11/05/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO CLASSE:C - MAN

Preço Unitário: 512,0000

Quantidade: 2.0

29/11/2022

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO CLASSE:C - MAN

Preço Unitário: 164,6000

Quantidade: 1.0

29/08/2022

Fornecedor: Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000	1	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE: C - TOPFILTROS	CAIXA	-	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 512,0000	R\$ 1.024,0000	1	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO CLASSE:C - MAN	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.785,0000	R\$ 3.570,0000	2	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO CLASSE C -> ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE:C - DIVERSOS	UNIDADE	-	-
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 5.768,0000	R\$ 11.536,0000	1	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE:C - SHULZ - SCHULZ	UND	-	-

Marca: ELEMENTO
COALESCENTE PARA
FILTRO
SCHULZ/MODELO:
FS0125/CLASSE: C,
TOPFILTROS

**Preço
Unitário:** 260,0000

Quantidade: 2.0

4	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO CLASSE H -> ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO:FS0125/CLASSE: H Código: 44703	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000	1	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE: H - TOPFILTROS	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: -	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 507,0000	R\$ 1.014,0000	1	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO CLASSE H - MAN	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
	Justificativa								
	Prazo de pagamento não atende a instituição;								
	Informações de Última Compra								
	11/05/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.785,0000	R\$ 3.570,0000	2	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO CLASSE H -> ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO:FS0125/CLASSE: H - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 5.768,0000	R\$ 11.536,0000	1	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO CLASSE H - SHULZ - SCHULZ	UND		-
	Marca: ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO CLASSE H - MAN								
	Preço Unitário: 507,0000								
	Quantidade: 2.0								
	29/11/2022								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	Marca: ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO CLASSE H - MAN								
	Preço Unitário: 144,0000								
	Quantidade: 1.0								
	29/08/2022								
	Fornecedor: Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME								
	Marca: ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE: H, TOPFILTROS								
	Preço Unitário: 260,0000								

Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO CLASSE U -> ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE: U Código: 44702</p> <p>Quantidade: 2 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>Prazo de pagamento não atende a instituição;</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>11/05/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO CLASSE U - MAN</p> <p>Preço Unitário: 1.577,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>29/11/2022</p> <p>Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Marca: ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE: U - ARCOMPRESSO - ARCOMPRESSO</p> <p>Preço Unitário: 450,0000</p> <p>Quantidade: 1.0</p> <p>29/08/2022</p> <p>Fornecedor: Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME</p> <p>Marca: ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE: U, TOPFILTROS</p> <p>Preço Unitário: 260,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p>	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000	1	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE: U - TOPFILTROS	CAIXA	-	-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.577,0000	R\$ 3.154,0000	1	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO CLASSE U - MAN	AVULSA	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.785,0000	R\$ 3.570,0000	2	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO CLASSE C -> ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO: FS0125/CLASSE:C - DIVERSOS	UNIDADE	-	-
	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 5.768,0000	R\$ 11.536,0000	1	ELEMENTO COALESCENTE PARA FILTRO SCHULZ/MODELO CLASSE U - SHULZ - SCHULZ	UND	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	Marlene	R\$ 466,0000	R\$ 932,0000	1	ELEMENTO	AVULSA	-	Confirmado

Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
11/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ELEMENTO SEPARADOR FSBS5 - MAN
Preço Unitário:	466,0000
Quantidade:	2.0
29/11/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ELEMENTO SEPARADOR FSBS5 - MAN
Preço Unitário:	466,0000
Quantidade:	2.0
29/08/2022	
Fornecedor:	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME
Marca:	ELEMENTO SEPARADOR FSBS5, UNIFILTER
Preço Unitário:	850,0000
Quantidade:	2.0

Custodia De Araujo Lagares

Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 820,0000	R\$ 1.640,0000	1
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.432,0000	R\$ 2.864,0000	2
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 2.336,0000	R\$ 4.672,0000	1

SEPARADOR FSBS5 - MAN

ELEMENTO SEPARADOR FSBS5 - UNIFILTER	CAIXA	-
ELEMENTO SEPARADOR FSBS5 - SCHULZ	UNIDADE	-
ELEMENTO SEPARADOR FSBS5 - SIMILAR	UND	-

Rosana De Oliveira Moura
11/05/2023 09:36

7	FILTRO DE AR G4 MULTIBOLSAS 472 X 477 X 56 MM Código: 60930	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 32 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 213,0000	R\$ 6.816,0000	1	FILTRO DE AR G4 MULTIBOLSAS 472 X 477 X 56 MM - AIRLINK	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
	Marcas Preferidas:								
	Informações de Última Compra								
	11/05/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	Marca: FILTRO DE AR G4 MULTIBOLSAS 472 X 477 X 56 MM - AIRLINK								
	Preço Unitário: 213,0000	Airlink Filtros Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 215,0000	R\$ 6.880,0000	1	Filtro de ar AIRLINK tipo multibolsas, fabricado com elemento filtrante sintético exclusivamente desenvolvido com característica antibacteriana, elemento filtrante resistente ao crescimento de bacterias sem adicao de agente quimico, moldura em chapa de aco galvanizado. - AIRLINK FILTROS - AIRLINK FILTROS IND. E COM. LTDA	1		-
	Quantidade: 32.0								
	25/01/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	Marca: FILTRO DE AR G4 MULTIBOLSAS 472 X 477 X 56 MM - AIRLINK								

Preço Unitário:	213,0000
Quantidade:	16.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE AR G4 MULTIBOLSAS 472 X 477 X 56 MM - AIRLINK
Preço Unitário:	243,0000
Quantidade:	12.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 290,0000	R\$ 9.280,0000	32	FILTRO MB4-AP-8-A 472X477X560MM (CLASSE G4, COM 8 BOLSAS) - LINTER	UNIDADE	-
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 381,9000	R\$ 12.220,8000	1	FILTRO DE AR G4 MULTIBOLSAS 472 X 477 X 56 MM - FILTEX - FILTEX	UND	-

FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM Código: 60927	
Quantidade:	32 Unidade
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
11/05/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - LINTER
Preço Unitário:	30,0000
Quantidade:	32.0
25/01/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - AIRLINK
Preço Unitário:	34,6000
Quantidade:	16.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda
Marca:	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - FILTEX - FILTEX
Preço Unitário:	29,0000
Quantidade:	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Airlink Filtrros Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 30,0000	R\$ 960,0000	1	AL-MP Filtro descartavel AIRLINK, tipo plano, modelo AL-MP, confeccionado com moldura de papelao reforçado, meio filtrante em fibra sintetica 100% poliester, telas perfuradas na entrada e saída do ar, classe de filtragem conforme norma NBR 16101-12. - AIRLINK FILTROS - AIRLINK FILTROS	1		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 30,0000	R\$ 960,0000	32	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - LINTER	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 1.120,0000	1	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - FILTEX - FILTEX	UND		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 74,6000	R\$ 2.387,2000	1	FILTRO DE AR G4 PLANO EM FIBRA SINTETICA 472 X 477 X 25 MM - AIRLINK	AVULSA		-

9	FILTRO DE AR UA 184 Código: 57391	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Topfiltros	R\$ 115,0000	R\$ 230,0000	1	FILTRO DE	CAIXA		-

Quantidade: 2 Unidade
Marcas Preferidas: -

Justificativa
 Prazo de pagamento não atende a instituição;

Informações de Última Compra
11/05/2023

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: FILTRO DE AR UA 184 - DIVERSOS
Preço Unitário: 200,0000
Quantidade: 2.0

29/11/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: FILTRO DE AR UA 184 - ARCOMPRESSO - ARCOMPRESSO
Preço Unitário: 160,0000
Quantidade: 2.0

29/08/2022

Fornecedor: Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME
Marca: FILTRO DE AR UA 184, UNIFILTER
Preço Unitário: 128,0000
Quantidade: 2.0

Comércio ,
 Montagens e
 Serviços Ltda - ME

AR UA 184 -
 UNIFILTER

FERRAGISTA AREIAO EIRELI **R\$ 200,0000** **R\$ 400,0000** **2** **FILTRO DE AR UA 184 - UNIDADE DIVERSOS**

**Confirmado
 Rosana De
 Oliveira Moura
 11/05/2023
 09:36**

Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 466,0000 R\$ 932,0000 1 FILTRO DE AR UA 184 - AVULSA MAN

-

10

FILTRO DE OLEO PSH 962
 Código: 57392

Quantidade: 2 Unidade
Marcas Preferidas: -

Justificativa
 Prazo de pagamento não atende a instituição;

Informações de Última Compra
11/05/2023

Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda
Marca: FILTRO DE OLEO PSH 962 - TECFIL
Preço Unitário: 81,8200
Quantidade: 2.0

Fornecedor **Preço Unitário** **Valor Total** **Quantidade por Embalagem** **Fabricante** **Embalagem** **Comentário** **Situação**

Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME R\$ 78,0000 R\$ 156,0000 1 FILTRO DE OLEO PSH 962 - UNIFILTER CAIXA -

Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda **R\$ 81,8200** **R\$ 163,6400** **1** **FILTRO DE OLEO PSH 962 - TECFIL** **UND** **Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36**

Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 166,0000 R\$ 332,0000 1 FILTRO DE OLEO PSH 962 - MAN AVULSA -

FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 248,0000 R\$ 496,0000 2 FILTRO DE OLEO PSH 962 - DIVERSOS UNIDADE -

29/11/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FILTRO DE OLEO PSH 962 - MAN
Preço Unitário:	466,0000
Quantidade:	2.0
29/08/2022	
Fornecedor:	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME
Marca:	FILTRO DE OLEO PSH 962, UNIFILTER
Preço Unitário:	98,0000
Quantidade:	2.0

11	FITA ALUMINIZADA P/ AR CONDICIONADO 48 MM X 5 M Código: 44780	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/05/2023	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 7,5680	R\$ 75,6800	1	FITA ALUMINIZADA P/ AR CONDICIONADO 48 MM X 5 M - EOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
	Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda Marca: FITA ALUMINIZADA P/ AR CONDICIONADO 48 MM X 5 M - EOS Preço Unitário: 7,5680 Quantidade: 10.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,3000	R\$ 83,0000	1	FITA ALUMINIZADA P/ AR CONDICIONADO 48 MM X 5 M - EOS	AVULSA		-
	24/02/2022	HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 9,7000	R\$ 97,0000	10	FITA ALUMINIZADA ADESIVA 48MM X 50M - IMPORTADO	CAIXA		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA ALUMINIZADA P/ AR CONDICIONADO 48 MM X 5 M - EOS Preço Unitário: 5,9800 Quantidade: 10.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000	10	FITA ALUMINIZADA P/ AR CONDICIONADO 48 MM X 5 M - DIVERSOS	UNIDADE		-
	28/01/2022	HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI							
	Fornecedor: HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI Marca: FITA ALUMINIZADA ADESIVA 48MM X 50M - IMPORTADO Preço Unitário: 5,0000								

Quantidade: 10.0

FITA PVC BRANCA 100MMX10M -> FITA PVC BRANCA 10MTS PARA AR CONDICIONADO - UNIDADE Código: 33832		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Frete FOB.		HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000	10	FITA PVC 100 MM BRANCA - DU GOLD	CAIXA		-
Informações de Última Compra 11/05/2023		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 80,0000	10	FITA PVC P/AR CONDICIONADO ROLO 100X10M - .			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marcas: FITA PVC P/AR CONDICIONADO 100X10M - . Preço Unitário: 8,0000 Quantidade: 10.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 9,0000	R\$ 90,0000	1	FITA PVC PARA AR CONDICIONADO 100 MM X 10M - EOS	AVULSA		-
		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 9,1440	R\$ 91,4400	1	FITA PVC BRANCA 100MMX10M - FIT PEL	UND		-

TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M Código: 46741		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Tubo Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/05/2023		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 166,6400	R\$ 333,2800	1	TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M - TERMOMECANICA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda Marcas: TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M - TERMOMECANICA Preço Unitário: 166,6400 Quantidade: 2.0 12/11/2022		HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 380,0000	R\$ 760,0000	2	TUBO DE COBRE 1/2 FLEXIVEL - ELUMA. THERMOMECANICA E DIVERSOS	CAIXA		-
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marcas: TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA Preço Unitário: 419,7000 Quantidade: 2.0 24/02/2022		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 512,0000	R\$ 1.024,0000	1	TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M - ELUMA	AVULSA		-
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marcas: TUBO DE COBRE 1/2		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.062,0000	R\$ 2.124,0000	2	TUBO DE COBRE 1/2 15MT - DIVERSOS	UNIDADE		-

	PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA
Preço Unitário:	425,0000
Quantidade:	1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14 TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M Código: 46739 Quantidade: 2 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/05/2023 Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda Marca: TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M - TERMOMECANICA Preço Unitário: 166,6400 Quantidade: 2.0 12/12/2022 Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marca: TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA Preço Unitário: 161,5000 Quantidade: 5.0 12/11/2022 Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marca: TUBO DE COBRE 1/4 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA Preço Unitário: 220,0000 Quantidade: 2.0	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 166,6400	R\$ 333,2800	1	TUBO DE COBRE 1/2 PANQUECA DE 15M - TERMOMECANICA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
	HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 170,0000	R\$ 340,0000	2	TUBO COBRE 1/4 FLEXIVEL - ELUMA	1		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 233,0000	R\$ 466,0000	1	TUBO DE COBRE 1/4 E 8221; PANQUECA DE 15M - ELUMA	AVULSA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 516,0000	R\$ 1.032,0000	2	TUBO DE COBRE 1/4 15MT - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15 TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M Código: 46740 Quantidade: 2 Tubo Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/05/2023 Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 166,6400	R\$ 333,2800	1	TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - TERMOMECANICA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 11/05/2023 09:36
	HOMEFRIO COMERCIAL IMPORTADORA	R\$ 268,0000	R\$ 536,0000	2	TUBO COBRE 3/8 FLEXIVEL KG - ELUMA	1		-

Marca: TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - TERMOMECANICA	E SERVICOS EIRELI						
Preço Unitário: 166,6400	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 388,0000	R\$ 776,0000	1	TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA	AVULSA	-
Quantidade: 2.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 780,0000	R\$ 1.560,0000	2	TUBO DE COBRE 3/8 15MT - DIVERSOS	UNIDADE	-
12/12/2022							
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173							
Marca: TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA							
Preço Unitário: 322,0000							
Quantidade: 1.0							
12/11/2022							
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173							
Marca: TUBO DE COBRE 3/8 PANQUECA DE 15M - ELUMA - ELUMA							
Preço Unitário: 322,0000							
Quantidade: 2.0							

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	3	R\$ 1.440,0000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	6	R\$ 13.128,8000
F A PEREIRA EIRELI	1	R\$ 520,0000
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	5	R\$ 1.239,1600
Total:	15	R\$ 16.327,9600

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.327,9600

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)